Celkem

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrálního pracoviště Benešov, na LY č. 1562, pro obec Votice, k. ú. Votice.

2. Celková hodnota nemovitých věcí uvedených v předchozím odstavci tohoto článku činí 
407.600,- Kč (slovy: čtyřistasedmtisícšestsetkorunčeských) a byla stanovena dohodou.

3. Účastníci této dohody prohlašují, že obsah zmíněného znaleckého posudku je jim 
náležitě znám a nemají vůči němu žádných námitek či pochybností.

4. Účastníci této dohody dále prohlašují, že stav nemovitých věcí je jim dobře znám.